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Lac d'Orient AUBE
02/06/2011 au 05/06/2011

Championnat de France de Voile Intersérie des Croiseurs Légers

Vendredi 3 Juin 20113 13.28 h._

15 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 1 - Classes R1

03/06/2011 - coeff.: 1
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe

HN Net

Coef1

Coef2

Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

10

1

12

FRA 13645

FRA 21708

FRA 17530

FRA 13685

FRA 37473

FRA 7275

FRA 13699

FRA 27790

FRA 36970

FRA 4193

FRA 13683

FRA 21101

PANGOLIN
PIERROT Nicolas
MACHECOURT Adrien
RISSELIN Michael
LA DURLUTHE
MEUNIER Laurent
CHAMPENOIS Alexandre
CHAMPENOIS Thibaut
TOUPIDECK
RAGOT Stephane
TOUYRAC Andre
FOSSET Franck
CAPPUCCINO
PLATHIER Yann
ROLLAND Valerie
JACQUEMARD Remi
PLATYPUS
BENABEN Philippe
HAMON Jean philippe
BEIGNEUX Fabrice
NAIN JAUNE
BRUNEL Maxime
TISSOT Lionel
TISSOT Lucas
BENZY
LEPORCHER Erick
MITONNEAU Regis
CROISET Francois
NANTUKET
DAUTREMONT Francois
BRUIGE Basile
VACCARO Caroline
BUGY
PASCAL Philippe
MATOT Romain
TICHOUX Alexis
SHAMROCK
HOFFART Didier
DREYER Jean-philippe
SCHEECK Christophe
LES 3 MISTIGRIS
SCHEIWILLER Arnaud
BILLIOTTE Gwenael
GRANDET Nathalie
VIBRAFUN
JEANNE Muriel
JOUSSEAUME Daniel

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

MINITON

MICRO PROTOT

FIRST CLASS 7

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

MICRO PROTOT

FUN

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

AR1

13.0

9.5

13.0

15.0

16.5

0.7614

0.7225

0.7472

0.7472

0.7614

0.7500

0.7472

0.7813

0.7472

0.7472

0.7472

0.7968

105.0

148.0

120.0

120.0

105.0

117.0

120.0

85.0

120.0

120.0

120.0

70.0

5.514

5.049

5.175

5.167

5.180

4.983

4.947

5.169

4.808

4.638

4.591

4.833

00:59:18

01:04:46

01:03:11

01:03:17

01:03:08

01:05:37

01:06:06

01:03:16

01:08:01

01:10:30

01:11:14

01:07:40

00:45:09

00:46:47

00:47:13

00:47:17

00:48:04

00:49:13

00:49:23

00:49:26

00:50:49

00:52:41

00:53:14

00:53:55

1.00

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe

HN Net

Coef1

Coef2
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Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

13

D

---D

FRA 510

FRA 21719

FRA 4000

PRECHEUR Yves
MORTEAU Henri
OXYGENE

CARVALLO Samuel

RAULY Sebastien
LEBILLAN Arlette
KIA ORA

BEZAULT Jean marc

BEZAULT Celine

LE GUILCHET Yann

LIBERTE
HUMBERT Robert

CHANTOISEAU Joel
BEAUREGARD Herve

JOD 24

KERKENA 6.1 RC

MICRO PROTOT

AR1

AR1

AR1

17.0

15.5

13.0

0.8021

0.7864

0.7614

65.0

80.0

105.0

4.781

01:08:24

00:54:52

13.00

16.00

16.00

DNF

DNF

Affiché le

SALOU Jean pierre, Président du Comité de Course

TERRASSON Jacques, Président du Jury




